
UCHWAŁA NR 40/III/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zaniechania działań zmierzających do reorganizacji Szkoły 
Podstawowej w Miłoszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się petycję z dnia 12 czerwca 2024 r. dotyczącą zaniechania działań zmierzających do 
reorganizacji Szkoły Podstawowej w Miłoszewie, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Linia do poinformowania osoby wnoszącej petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205B5B0D-C902-41C3-BBFF-C01E115C5FF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 12 czerwca 2024 r. do Rady Gminy Linia wpłynęła petycja złożona przez Radę 

Rodziców w Miłoszewie. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. Jednocześnie zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) rada 

gminy rozpatruje skargi na działanie wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz 

petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Niniejsza petycja została skierowana przez Przewodniczącego Rady Gminy Linia do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2024 r. zapoznała się z jej 

treścią oraz wysłuchała wyjaśnień przedstawionych przez zastępcę wójta oraz sekretarza 

gminy. Z treścią petycji zapoznała się także Komisja Kultury i Oświaty w dniu 9 lipca 2024 r. 

Według przedstawionych informacji wynika, że petycja została złożona przedwcześnie, 

ponieważ nie została podjęta jednoznaczna decyzja o przekształceniu Szkoły Podstawowej 

w Miłoszewie, a informacje nt. planowanej reorganizacji były przedmiotem dyskusji VIII 

kadencji Rady Gminy Linia. 

Po dokonaniu analizy sytuacji Rada Gminy Linia podjęła decyzję o niekontynuowaniu 

działań związanych z reorganizacją Szkoły Podstawowej w Miłoszewie. Takie stanowisko 

zostało podjęte z myślą o dobru uczniów, nauczycieli oraz całej społeczności szkolnej. Na 

chwilę obecną nie jest planowana żadna zmiana organizacyjna, która mogłaby wpłynąć na 

sposób funkcjonowania szkoły, programy edukacyjne, czy warunki pracy nauczycieli.  

W związku z tym, obecny plan działania szkoły oraz obowiązujące zasady pozostają bez zmian. 

Kontynuowana będzie realizacja dotychczasowych programów edukacyjnych oraz działalności 

związanej z rozwojem uczniów. 

W związku z powyższym, uzasadnione jest podjęcie uchwały o uwzględnieniu wniesionej 

petycji. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 205B5B0D-C902-41C3-BBFF-C01E115C5FF5. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “rozpatrzenia petycji dotyczącej zaniechania działań 
zmierzających  do reorganizacji Szkoły Podstawowej w Miłoszewie  
(druk 40)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.07.2024 15:24:25 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Małgorzata Okrój       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Ellwart     BRAK 
 
 
 


